Belo Horizonte, 03 de janeiro de 2014.

Conforme Edital n° 01/2013 do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mário Campos/MG, a
empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos referente às Inscrições não
homologadas, conforme a seguir:

NOME INSCRIÇÃO CARGO

PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01
Professor III – Educação Infantil ou

Ensino Fundamental

Conforme item 2.2.1.14 do Edital, o recurso foi DEFERIDO.
Local de Prova: E. E. MÁRIO CAMPOS / Sala 7 - 05/01/2014 - 09:00:00